
ABRAIN LANCHAS GISELA

ALCANTARA GONZALEZ NURIA

ALI DE UNZAGA ISMAEL

ALONSO BRIME MARIA JOSE

ALONSO DELGADO CARLOS

ALONSO GARCIA SARA

ALONSO SARAVIA CLAUDIA

ALVAREZ DA SILVA NOEMI

ALVAREZ MIGUEL ANGEL

ANDRES ARNAIZ ALICIA

ANDRES LLAMO DANIEL

APARICIO GARCIA JOSE LUIS

ARES ARANCON NURIA

AREVALO BERMEJO ALVARO

ARGUELLO BLANCO RUTH BASILISA

ARGUELLO MIGUELEZ HELENA

ARIAS NIETO LAURA RAQUEL

ARRANZ NAVAZA VIRGINIA

ARROYO CALZADA DIANA

BALBAS GOMEZ FELIX

BARCO MOLPECERES MARINA DEL

BAUTISTA TORRES VICTOR

BENITO PLATON ANDRES

BERNAL LOPEZ ANA

BERNARDOS HERNANDEZ SONIA 
GENEROSA
BLANCO FONTAO BEATRIZ

BLANCO GARCIA DANIEL

BLAZQUEZ ELENA PATRICIA

BOLAÑOS BATICÓN MIRIAM

BUZON ROMERO MARIA DE LA CRUZ

***8933**

***0774**

***3160**

***5495**

***4347**

***4898**

***5348**

***5165**

***1803**

***0096**

***1286**

***4431**

***3059**

***4482**

***4584**

***9945**

***3197**

***9492**

***6452**

***1075**

***3790**

***0248**

***2107**

***5440**

***8109**

***3980**

***8233**

***0699**

***7348**

***9150**

NUEVA

RENOVACION

RENOVACION

NUEVA

RENOVACION

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

RENOVACION

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

RENOVACION

NUEVA

NUEVA

RENOVACION

2

19

19

5

0

0

0

5

0

0

0

1

17

0

0

0

0

0

23

0

2

0

0

25

13

5

2

0

0

5

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

0

6

6

0

0

0

6

6

6

0

6

6

6

6

6

6

6

6

0

6

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

0

14

14

0

0

0

14

14

14

0

14

14

14

0

14

14

14

14

0

14

2021

2004

2004

2018

2023

2023

2023

2018

2023

2023

2024

2022

2006

2024

2024

2024

2023

2023

2000

2024

2021

2023

2023

1998

2010

2018

2021

2023

2024

2018

6,3532

5,336

6,1624

8,956

6,845

7,2584

6,9739

8,499

7,0222

5,5703

7,9647

6,7301

4,6962

7,1898

7,7335

5,9153

6,6511

5,7553

6,2635

6,7366

6,7954

8,2135

7,0908

7,9545

7,0136

7,8541

8,1869

5,8335

7,3661

8,9633

NO OBTIENE VACANTE

24005987 IES LEGIO VII-LEON (LE)   

09008263 IES DIEGO MARÍN AGUILERA-BURGOS (BU)   

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

42002707 IES CASTILLA-SORIA (SO)   

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

47011309 IES JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO-VALLADOLID (VA)   

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

37006014 IES MATEO HERNÁNDEZ-SALAMANCA (SA)   

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

24017904 IES ERAS DE RENUEVA-LEON (LE)   

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

FRANCÉS

019

009

005

007

016

017

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

0590

0590

0590

0590

0590

0590

CONCURSO DE MÉRITOS PARA LA PROVISIÓN EN COMISIÓN DE SERVICIOS, DURANTE EL CURSO 2025/2026, DE PUESTOS EN LAS SECCIONES 
BILINGÜES Y LINGÜÍSTICAS

(Resolución de  10 de junio de 2025 , de la Dirección General de Recursos Humanos)

ANEXO I
LISTADO ALFABÉTICO  DEFINITIVA DE ASIGNACIONES 

CUERPO 511-590

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. NUEVA/REN
ANTIGÜEDAD 

CUERPO
AÑO/NOTA

OPOSIC. CENTRO/LOCALIDAD/PROVINCIA IDIOMA CUER/ESPE T.
SEC



CABAÑAS GONZALEZ RAQUEL

CALLEJO FERNANDEZ MARTA

CAÑIBANO GARCIA OSCAR

CARDEÑOSA PEREZ OSCAR RODRIGO

CARRETO RODRIGUEZ JUAN JOSE

CASAS ALFAGEME JAVIER

CASASECA DORADO EVA

CASTAÑO VICENTE ALICIA

COSIN SORIA LINARES

DE DIEGO MARTIN PABLO

DE FRANCISCO RODRIGUEZ SARA

DEL  ARCO GARCIA CESAR JOSE

DIAZ CABRERA CARMEN

DIAZ RODRIGUEZ VICTOR

DIEGO SANCHEZ ANTONIO JOSE

DIEZ APARICIO ANTONIO ENRIQU

DOMINGUEZ FRAILE MARIA

DOMINGUEZ RODRIGUEZ XAVIER LOIS

EJARQUE ECHENIQUE LUIS

ESTEBANEZ VEGA JUAN ANTONIO

FERNANDEZ DOLON MANUEL

FERNANDEZ PASCUAL ALICIA

FERRERO MARTINEZ CARLOS JAVIER

FIALLEGAS GARCIA ANGELA

FIZ GARCIA JOSE ANTONIO

FONT BATALLE MONTSERRAT

FRAILE MARTIN CRISTINA

FREILE DE LA VARGA DIEGO

GARCIA ALVAREZ SARA MARIA

GARCIA ANDRES MANUEL

***0792**

***2640**

***1015**

***2825**

***0340**

***1241**

***8396**

***9685**

***9005**

***4103**

***6544**

***1171**

***3000**

***4363**

***5798**

***9671**

***9235**

***1438**

***0516**

***7389**

***9104**

***5083**

***2032**

***6425**

***9295**

***1216**

***9996**

***6854**

***2932**

***6243**

RENOVACION

NUEVA

RENOVACION

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

RENOVACION

NUEVA

RENOVACION

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

RENOVACION

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

RENOVACION

21

2

5

0

0

0

17

5

0

0

0

0

17

0

5

2

0

0

0

0

0

1

2

0

5

13

0

2

0

21

6

6

6

0

6

6

6

6

0

0

0

6

6

6

6

6

6

6

6

6

0

6

6

6

6

6

6

6

0

6

14

14

14

0

14

14

14

14

0

0

0

14

14

14

14

14

14

14

14

14

0

14

14

14

14

14

14

14

0

14

2002

2021

2018

2024

2023

2023

2006

2018

2024

2024

2024

2023

2006

2023

2018

2021

2023

2023

2023

2023

2024

2022

2021

2023

2018

2010

2023

2021

2024

2002

6,9208

8,2538

7,7487

7,6553

6,7535

6,173

6,6693

6,0814

7,2955

8,388

8,0478

7,2431

5,2761

6,3405

7,985

6,4721

8,5287

6,6266

5,8108

6,5709

7,027

8,5911

8,2286

6,5548

7,5056

8,3924

5,9992

7,2692

7,8593

5,3486

24017734 IES CLAUDIO SÁNCHEZ ALBORNOZ-LEON (LE)   

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

05000427 IES EULOGIO FLORENTINO SANZ-AREVALO (AV)   

NO OBTIENE VACANTE

42002744 IES VIRGEN DEL ESPINO-SORIA (SO)   

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

40003654 IES MARIANO QUINTANILLA-SEGOVIA (SE)   

05000701 IES ALONSO DE MADRIGAL-AVILA (AV)   

NO OBTIENE VACANTE

05000725 IES ISABEL DE CASTILLA-AVILA (AV)   

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

24012803 IES OCTAVIANO ANDRÉS-VALDERAS (LE)   

NO OBTIENE VACANTE

24018544 IES FERNANDO I-VALENCIA DE DON JUAN (LE)   

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

09001815 IES FÉLIX RODRÍGUEZ DE LA FUENTE-BURGOS (BU)   

05000701 IES ALONSO DE MADRIGAL-AVILA (AV)   

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

09008536 IES PINTOR LUIS SAEZ-BURGOS (BU)   

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

FRANCÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

017

016

007

008

008

008

019

019

005

019

016

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.L.

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590
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(Resolución de  10 de junio de 2025 , de la Dirección General de Recursos Humanos)

ANEXO I
LISTADO ALFABÉTICO  DEFINITIVA DE ASIGNACIONES 

CUERPO 511-590

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. NUEVA/REN
ANTIGÜEDAD 

CUERPO
AÑO/NOTA

OPOSIC. CENTRO/LOCALIDAD/PROVINCIA IDIOMA CUER/ESPE T.
SEC



GARCIA CABEZAS MARIA

GARCIA CALVO LARA

GARCIA ESTEVEZ LIDIA

GARCIA HERNANDEZ JAVIER

GARCIA MAHAMUD SANDRA

GARCIA MARASSA ROSALIA

GARCIA MARTIN JAVIER

GARCIA MARTIN MARIA DEL MAR

GARCIA MARTINEZ MANUEL

GARCIA MAYO SARA

GARCIA RIVERA MONICA

GIL SANTAMARTA PATRICIA

GOMEZ FERNANDEZ DANIEL

GOMEZ GARCIA LORENA

GOMEZ GONZALEZ OSCAR CARLOS

GOMEZ GONZALEZ RUBEN

GOMEZ SANZ SARA

GONZALEZ ALONSO LAURA

GONZALEZ GARCIA JORGE

GONZALEZ GARCIA MARIANO

GONZALEZ GOMEZ ALEJANDRO V.

GONZALEZ MATEOS JOSE MANUEL

GOZALO MARTINEZ ROBERTO

GRANDE HERNANDEZ HELENA

GUTIERREZ BAEZ DAVID

HERNANDEZ FIZ JUAN JOSE

HERNANDEZ PAYO ALEJANDRO

HERNANDEZ VELASCO ANGELICA

HERRERO GARCIA CAMILO

HERRERO HERRERO CRISTINA

***8593**

***9000**

***9629**

***0038**

***0829**

***2768**

***1864**

***6923**

***9134**

***8277**

***9192**

***2917**

***2963**

***2034**

***0674**

***0471**

***1757**

***9311**

***1687**

***9208**

***6372**

***7473**

***5371**

***8448**

***0386**

***8443**

***0173**

***7216**

***9792**

***4442**

NUEVA

RENOVACION

NUEVA

NUEVA

RENOVACION

RENOVACION

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

RENOVACION

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

RENOVACION

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

RENOVACION

0

2

0

0

2

2

5

0

0

0

19

0

0

0

0

0

0

0

2

0

0

0

0

2

2

0

0

17

0

0

6

6

0

6

6

6

6

0

0

0

6

6

0

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

0

6

6

6

14

12

0

14

14

14

14

0

0

0

14

14

0

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

12

0

14

14

14

2023

2021

2024

2023

2021

2021

2018

2024

2024

2024

2004

2023

2024

2023

2023

2023

2023

2023

2021

2023

2023

2023

2023

2021

2021

2023

2024

2006

2023

2023

7,3065

7,0034

7,4601

7,4381

7,0252

7,5314

6,1722

6,0779

7,6397

7,2469

6,172

7,4438

6,6565

6,3607

6,7973

8,4325

6,9142

6,2995

7,3956

7,1995

6,4846

6,8411

7,6317

5,9669

7,5546

6,0529

8,7146

8,7838

7,1889

6,3637

NO OBTIENE VACANTE

09001670 IES CONDE DIEGO PORCELOS-BURGOS (BU)   

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

09001694 IES CAMINO DE SANTIAGO-BURGOS (BU)   

24017904 IES ERAS DE RENUEVA-LEON (LE)   

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

24017734 IES CLAUDIO SÁNCHEZ ALBORNOZ-LEON (LE)   

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

24006037 IES JUAN DEL ENZINA-LEON (LE)   

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

24017904 IES ERAS DE RENUEVA-LEON (LE)   

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

019

005

005

008

019

007

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.L.

0590

0590

0590

0590

0590

0590
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ANEXO I
LISTADO ALFABÉTICO  DEFINITIVA DE ASIGNACIONES 

CUERPO 511-590

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. NUEVA/REN
ANTIGÜEDAD 

CUERPO
AÑO/NOTA

OPOSIC. CENTRO/LOCALIDAD/PROVINCIA IDIOMA CUER/ESPE T.
SEC



HERRERO LLANOS MARIA

HUERGA GONZALEZ VICTORIA

IBARRA MATEO XABIER

IGLESIAS ESCUDERO FELIX

INFANTE MUÑOZ RUBEN

JUAN GONZALEZ NEREA

LANDEIRA CANCELA SAUL

LERMA LLUCH NOELIA

LLAMAZARES DOMINGUEZ CARMEN 
MARIA
LLORENTE TELLERIA RUT

LOPEZ CEREZALES HUGO

MAHILLO ISLA DAVID

MANSO SAN ISIDRO FERNANDO

MAÑANES OLMO MARIA DEL MAR

MARCOS GARCIA ALBERTO

MARCOS TRECEÑO GONZALO

MARTIN ANTON GUILLERMO

MARTIN DE BLAS MARIA

MARTIN DOMINGUEZ MARIA ELENA

MARTIN MARTINEZ DE SIMON ELENA

MARTINEZ GAITERO NATALIA

MARTINEZ LARA FERNANDO

MARTINEZ MELCON MIGUEL

MARTINEZ VALLADARES ALVARO 
ANTONIO
MATELLAN FUENTES DIEGO

MENDOZA FERNANDEZ DIEGO

MIGUEL RUIZ RAUL

MIGUELEZ BLAZQUEZ SILVIA

MORAN NAVARRO PAULA

MORO LAGARES CARLOS

***8707**

***5533**

***7077**

***4792**

***6510**

***7445**

***7318**

***5332**

***5438**

***9931**

***2858**

***4771**

***5877**

***5195**

***7046**

***2898**

***5429**

***0736**

***1725**

***8316**

***0913**

***0729**

***3159**

***2771**

***2219**

***6023**

***0415**

***8664**

***3785**

***8210**

NUEVA

RENOVACION

NUEVA

NUEVA

RENOVACION

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

RENOVACION

NUEVA

NUEVA

NUEVA

RENOVACION

RENOVACION

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

RENOVACION

NUEVA

NUEVA

NUEVA

0

5

0

0

5

0

0

0

0

19

0

11

0

0

0

3

8

0

0

2

0

0

0

1

0

0

0

0

2

0

0

6

6

0

6

0

6

6

6

6

0

9

6

6

6

6

6

0

6

6

6

6

6

6

6

0

6

6

6

0

0

14

14

0

14

0

14

14

14

14

0

3

14

14

14

14

14

0

14

14

14

14

14

14

14

0

14

14

14

0

2024

2018

2023

2024

2018

2024

2023

2023

2023

2004

2024

2008

2023

2023

2023

2020

2015

2024

2023

2021

2023

2023

2023

2023

2023

2024

2023

2023

2021

2024

7,2957

6,7496

5,8221

7,3452

8,6298

6,6939

5,5328

6,424

8,1966

5,5938

7,1865

5,0364

4,6263

6,1476

8,1784

10

7,479

6,3333

4,9417

6,8639

7,7117

6,3099

8,9255

12,5

6,9258

7,8196

7,124

8,5255

8,5308

7,7849

NO OBTIENE VACANTE

24010995 IES VALLES DEL LUNA-SANTA MARIA DEL PARAMO (LE)   

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

24017497 IES LANCIA-LEON (LE)   

24017904 IES ERAS DE RENUEVA-LEON (LE)   

40004725 IES VEGA DEL PIRÓN-CARBONERO EL MAYOR (SE)   

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

09001682 IES CARDENAL LÓPEZ DE MENDOZA-BURGOS (BU)   

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

37013407 I.E.S.O. TOMÁS BRETÓN-VILLAMAYOR (SA)   

24006037 IES JUAN DEL ENZINA-LEON (LE)   

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

09008263 IES DIEGO MARÍN AGUILERA-BURGOS (BU)   

24018787 IES PABLO DÍEZ-BOÑAR (LE)   

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

09001682 IES CARDENAL LÓPEZ DE MENDOZA-BURGOS (BU)   

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE
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INGLÉS
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017
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007
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017

016

005

009

005

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B
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0590

0590

0590

0590

0590
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0590

0590
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LISTADO ALFABÉTICO  DEFINITIVA DE ASIGNACIONES 

CUERPO 511-590

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. NUEVA/REN
ANTIGÜEDAD 

CUERPO
AÑO/NOTA

OPOSIC. CENTRO/LOCALIDAD/PROVINCIA IDIOMA CUER/ESPE T.
SEC



MUÑOZ DE FRUTOS MARIA

MUÑOZ GARCIA LEIRE

NAVAS PEREZ CRISTINA

OLIVERA CREGO INES

PARDOS BLAS ANGEL

PASCUAL FORCELLEDO DAVID

PEREZ AGUIRRE CARLOS LUIS

PEREZ MARTIN CONCEPCION

PEREZ MARTINEZ MANUEL JAVIER

PEREZ VILLACE NURIA

RAMOS PICAZO LARA MARIA

RAMOS VECINO MARIONA

RECIO FERNANDEZ ELOY

REVELLES CONDE MONICA

RIO ARACO NOEMI

RIVAS DIEZ MARTA

RIVERA MARTIN SARA AMANDA

RODRIGO FERNANDEZ RUBEN

RODRIGUEZ DE BUSTOS NOELIA

RODRIGUEZ MARTIN IVAN

RODRIGUEZ MERAYO MELANIA B.

RODRIGUEZ MERINO FERNANDO

RODRIGUEZ RODRIGUEZ ANA ISABEL

ROJO GAMA BEATRIZ

ROJO MADRIGAL JAVIER

RUIZ GARCIA LIUVA

RUIZ VICENTE FELISA JOSEFA

SANCHEZ CAMPO M. ESTELA

SANTAMARIA SAN MARTIN RUBEN

SANTOS FRAILE IRENE

***7109**

***4173**

***0341**

***8874**

***2004**

***7781**

***6660**

***3952**

***8235**

***8851**

***1172**

***2412**

***7969**

***6439**

***7262**

***6742**

***9659**

***1255**

***0971**

***4133**

***2703**

***1036**

***8637**

***8035**

***3420**

***5992**

***4988**

***7525**

***0585**

***7339**

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

RENOVACION

NUEVA

NUEVA

NUEVA

RENOVACION

RENOVACION

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

RENOVACION

NUEVA

NUEVA

NUEVA

RENOVACION

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

RENOVACION

5

0

0

5

0

1

0

13

21

0

0

21

0

0

0

0

0

2

0

0

0

2

17

2

0

17

0

0

0

6

6

0

6

6

6

0

6

6

0

6

6

6

0

6

6

6

6

0

0

6

6

6

6

6

6

6

0

6

14

14

0

14

14

14

0

14

14

0

14

14

14

0

14

14

14

14

0

0

14

14

14

14

12

14

14

0

14

2018

2023

2024

2018

2023

2022

2024

2010

2002

2024

2023

2002

2023

2024

2023

2023

2023

2021

2024

2024

2023

2021

2006

2021

2023

2006

2023

2024

2023

8,2744

6,3493

6,6675

6,788

7,3534

9

8,1898

9,5268

6,4972

9,4356

7,1921

6,9245

6,6101

7,4642

8,809

6,6137

7,288

5,9372

6,7597

8,7114

5,7963

7,2679

4,31

5,9569

6,7943

10,95

6,6015

7,1722

8,413

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

09008263 IES DIEGO MARÍN AGUILERA-BURGOS (BU)   

NO OBTIENE VACANTE

47007461 IES LAS SALINAS-LAGUNA DE DUERO (VA)   

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

24006128 IES GINER DE LOS RÍOS-LEON (LE)   

24017734 IES CLAUDIO SÁNCHEZ ALBORNOZ-LEON (LE)   

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

09000291 IES CARDENAL SANDOVAL Y ROJAS-ARANDA DE DUERO (BU)   

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

24015403 IES RÍO ÓRBIGO-VEGUELLINA DE ORBIGO (LE)   

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

24009610 IES RAMIRO II-ROBLA (LA) (LE)   

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

09001694 IES CAMINO DE SANTIAGO-BURGOS (BU)   

37001028 IES RAMÓN OLLEROS GREGORIO-BEJAR (SA)   
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INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

008
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017
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008

019

017

008

008

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590
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ANTIGÜEDAD 

CUERPO
AÑO/NOTA
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20240 0 0 7,2676



SANTOS HERNANDEZ MARIA JESUS

SANZ ALVAREZ DAVID

SANZ MARTIN CARLOS

SIERRA OBLANCA AIDA

SILVA BARREIRA ROBERTO

SOLÍS GONZÁLEZ PABLO

TAJADURA SALAS DAVID

TATO PEREZ MONEO VICTOR HUGO

TEIJEIRA ROMON FERNANDO

TELLO FRAILE MARCOS

TOMBO LARA ROSA MARIA

TORRE GROBAS MARIA DE LA

TORRES ALLES MERCEDES

VALLADARES IGLESIAS HUMBERTO

VELO SIRGO ANTONIO

VICENTE DOMINGUEZ M. ITACA

VILA FARTO EVA MARIA

VILLAR CALVO MARTA

VILLASANTE DIEZ JOSE CARLOS

VIÑUELA BORRAZ SERGIO

***6397**

***5636**

***9506**

***3595**

***9497**

***6618**

***0310**

***8472**

***8292**

***6449**

***1137**

***9187**

***7452**

***1008**

***8630**

***7771**

***9937**

***1120**

***1920**

***3340**

NUEVA

NUEVA

RENOVACION

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

0

0

2

2

0

0

0

0

2

0

0

19

0

0

0

17

0

19

0

7

6

0

6

6

6

0

6

6

6

0

6

6

6

0

6

6

6

6

6

6

14

0

14

14

14

0

14

14

14

0

14

14

14

0

14

14

14

14

14

14

2023

2024

2021

2021

2023

2024

2023

2023

2021

2024

2023

2004

2023

2024

2023

2006

2023

2004

2023

2016

7,0439

6,9243

7,5128

6,8087

8,1644

7,4095

8,0939

6,5395

8,1837

5,486

6,4084

7,9253

6,1681

7,5089

6,2965

4,996

5,7259

5,6782

7,7414

7,61

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

42002707 IES CASTILLA-SORIA (SO)   

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

09000291 IES CARDENAL SANDOVAL Y ROJAS-ARANDA DE DUERO (BU)   

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

24017904 IES ERAS DE RENUEVA-LEON (LE)   

NO OBTIENE VACANTE

24005987 IES LEGIO VII-LEON (LE)   

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

24006049 IES ORDOÑO II-LEON (LE)   
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S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B
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